
UCHWAŁA NR  XIII/99/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 5 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), art. art. 212, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2020 rok o kwotę 8.125,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 24.957.192,39 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 24.697.022,39 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 260.170,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 8.125,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą  26.448.230,39 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.524.249,39 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.923.981,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Planowane dotacje z budżetu Gminy Pogorzela po dokonanych zmianach budżetu stanowią kwotę 
1.661.834,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 1.579.834,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych to kwota - 82.000,00 zł. 

2. Wykaz planowanych dotacji z budżetu stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, oraz pozostałe wydatki jednostek pomocniczych zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

Id: 35F080DF-6FCB-4C33-A9AF-6FC566A19742. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XIII/99/2020 z dnia 5.03.2020 r.

Plan dochodów gminy na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 558 941,00 8 125,00 567 066,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 558 941,00 8 125,00 567 066,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0,00 7 170,00 7 170,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 955,00 955,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 764 177,00 0,00 6 764 177,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 087 700,00 0,00 2 087 700,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00 0,00 170 000,00

Razem: 24 949 067,39 8 125,00 24 957 192,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 35F080DF-6FCB-4C33-A9AF-6FC566A19742. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XIII/99/2020 z dnia 5.03.2020 r.

Plan wydatków Gminy na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 300,00 15 330,00 45 630,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00 15 330,00 19 330,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 330,00 15 330,00

600 Transport i łączność 1 806 480,00 49 568,00 1 856 048,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 384 880,00 14 720,00 399 600,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

345 280,00 14 720,00 360 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 421 600,00 34 848,00 1 456 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1 595,00 7 405,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 395 600,00 -209 326,00 1 186 274,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 250 769,00 250 769,00

801 Oświata i wychowanie 10 240 126,00 0,00 10 240 126,00

80101 Szkoły podstawowe 4 134 731,00 0,00 4 134 731,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 700,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 600,00 -2 700,00 32 900,00

852 Pomoc społeczna 943 684,36 0,00 943 684,36

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 550,00 0,00 45 550,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 550,00 45 550,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

550,00 -550,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 484 869,00 -200,00 484 669,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114 282,00 200,00 114 482,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 508 261,19 -51 973,00 1 456 288,19

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 246 791,00 -21 973,00 224 818,00

4260 Zakup energii 148 791,00 -21 973,00 126 818,00

90095 Pozostała działalność 707 593,19 -30 000,00 677 593,19

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 35F080DF-6FCB-4C33-A9AF-6FC566A19742. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 910 145,00 0,00 910 145,00

92195 Pozostała działalność 25 791,00 0,00 25 791,00

4220 Zakup środków żywności 10 441,00 -500,00 9 941,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 500,00 12 600,00

926 Kultura fizyczna 123 066,00 -4 800,00 118 266,00

92601 Obiekty sportowe 43 066,00 -4 800,00 38 266,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 686,00 -4 800,00 12 886,00

Razem: 26 440 105,39 8 125,00 26 448 230,39

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 35F080DF-6FCB-4C33-A9AF-6FC566A19742. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XIII/99/2020 z dnia 5.03.2020 r.

Plan wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na rok 2020.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 252,00 0,00 54 252,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 252,00 0,00 54 252,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 380,00 0,00 45 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 760,00 0,00 7 760,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 112,00 0,00 1 112,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 020,00 0,00 1 020,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 020,00 0,00 1 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 853,00 0,00 853,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00 0,00 146,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

21,00 0,00 21,00

852 Pomoc społeczna 550,00 0,00 550,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 550,00 0,00 550,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 550,00 550,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

550,00 -550,00 0,00

855 Rodzina 6 869 492,00 0,00 6 869 492,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 858 300,00 0,00 4 858 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 140,00 0,00 140,00

3110 Świadczenia społeczne 4 817 005,00 0,00 4 817 005,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 509,00 0,00 27 509,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 887,00 0,00 3 887,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 543,00 0,00 8 543,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 216,00 0,00 1 216,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 998 860,00 0,00 1 998 860,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 460,00 0,00 460,00

3110 Świadczenia społeczne 1 861 295,00 0,00 1 861 295,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 35F080DF-6FCB-4C33-A9AF-6FC566A19742. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 215,00 0,00 42 215,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 814,00 0,00 3 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 383,00 0,00 88 383,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 193,00 0,00 1 193,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 1 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 332,00 0,00 12 332,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 332,00 0,00 12 332,00

Razem: 6 925 314,00 0,00 6 925 314,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 35F080DF-6FCB-4C33-A9AF-6FC566A19742. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XIII/99/2020 z dnia 5.03.2020 r.
Wydatki majątkowe - rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 330,000,00 15 330,00

01095 Pozostała działalność 15 330,00 15 330,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 330,00 15 330,00

Doposażenie placu zabaw w Głuchowie 0,00 15 330,00 15 330,00

600 Transport i łączność 56 163,001 740 880,00 1 797 043,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 720,00 360 000,00345 280,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
345 280,00 14 720,00 360 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Gostyńskiego na przebudowę drogi
 

Pogorzela - Wziąchów- Kromolice- Granica Powiatu 345 280,00 14 720,00 360 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 41 443,00 1 437 043,001 395 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 395 600,00 - 209 326,00 1 186 274,00

Budowa chodnika II w Ochli 11 349,00 0,00 11 349,00

Budowa chodnika w Bułakowie 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa chodnika w Kaczagórce 17 000,00 0,00 17 000,00

Budowa chodnika we Wziąchowie 21 000,00 0,00 21 000,00

Budowa ulic: W. Roszczaka,, ks. W. Czerwińskiego, I. Buszy, W.
 

Kucharczyka w Pogorzeli 1 314 340,00 - 209 326,00 1 105 014,00

Modernizacja chodnika II w Paradowie 11 842,00 0,00 11 842,00

Utwardzenie drogi śródpolnej w Elżbietkowie 10 069,00 0,00 10 069,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków
 

majątkowych 0,00 250 769,00 250 769,00

Zwrot dofinansowania na realizację zadania pn. "Budowa ulic:
 

W.Roszczaka, ks. W. Czerwińskiego, I. Buszy, W. Kucharczyka w

 

Pogorzeli
0,00 250 769,00 250 769,00

801 Oświata i wychowanie 0,0015 150,00 15 150,00

80104 Przedszkola 0,00 15 150,0015 150,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 150,00 0,00 15 150,00

Modernizacja toalety w przedszkolu w Głuchowie 15 150,00 0,00 15 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 30 000,0030 000,00 0,00

Id: 35F080DF-6FCB-4C33-A9AF-6FC566A19742. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

90095 Pozostała działalność - 30 000,00 0,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Zakup beczki asenizacyjnej 30 000,00 - 30 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0096 458,00 96 458,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 96 458,0096 458,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 458,00 0,00 77 458,00

Modernizacja elewacji II części budynku świetlicy wiejskiej w Kromolicach 32 416,00 0,00 32 416,00

Modernizacja elewacji świelicy wiejskiej w Gumienicach 12 000,00 0,00 12 000,00

Modernizacja toalety w świetlicy wiejskiej w Bułakowie 12 506,00 0,00 12 506,00

Modernizacja wiaty i placu w Głuchowie 10 036,00 0,00 10 036,00

Wymiana bramy garażowej w świetlicy wiejskiej w Głuchowie 10 500,00 0,00 10 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

Modernizacja posadzki w świetlicy wiejskiej w Małgowie 19 000,00 0,00 19 000,00

1 882 488,00 1 923 981,0041 493,00Razem

Id: 35F080DF-6FCB-4C33-A9AF-6FC566A19742. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli 

Nr  XIII/99/2020 z dnia 5.03.2020 r. 
 
 

Dotacje budżetu Gminy Pogorzela 
na rok 2020 

 
 1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych. 
 
 

Klasyfikacja 
Dzia

ł 
Rozdział § 

Nazwa Podmiotowe Celowe 

1 2 3 4 5 6 
801  

80104 
 
 
2310 

Oświata i wychowanie 
Przedszkola 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

    10.000,00 
   10.000,00 
   10.000,00 

600  
60014 

 
 
6300 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 360.000,00 
360.000,00 
360.000,00 

900  
90001 

 
 
2900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 
 

 496.777,00 
454.107,00 
454.107,00 

 
 

90013  
2310 

Schroniska dla zwierząt 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień ( umów) 
między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

27.370,00 
27.370,00 

 90026  
2710 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 15.300,00 
15.300,00 

921 
 

 
92109 

 
 
2480 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

713.057,00 
517.317,00 
517.317,00 

 

 
 

92116  
2480 

Biblioteki 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

195.740,00 
195.740,00 

 

   R a z e m : 713.057,00 866.777,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 35F080DF-6FCB-4C33-A9AF-6FC566A19742. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 
 
 

Klasyfikacja 
Dzia

ł 
Rozdział § 

Nazwa Podmiotowe Celowe 

1 2 3 4 5 6 
754  

75412 
 
 
2820 
 
 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Ochotnicze Straże Pożarna 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 

 7.000,00 
7.000,00 
7.000,00 

 
 
 

926  
92605 

 
 
2360 

Kultura fizyczna  
Zadania w zakresie kultury fizycznej  
Dotacja celowa z budżetu jedn. samorządu teryt., 
udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie  
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 75.000,00 
75.000,00 
75.000,00 

   R a z e m : 0,00 82.000,00 
 
 

Id: 35F080DF-6FCB-4C33-A9AF-6FC566A19742. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli  
Nr XIII/99/2020 z dnia 05.03.2020r. 

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO W GMINIE POGORZELA na 2020 rok 
 

Dział  
010 

Dział 
600 

Dział 921 Dział  
926 

Rozdział 
01095 

Rozdział
60016 

Rozdział  
92109 

Rozdział 
92195 

Rozdział 
92601 

 
 

Sołectwo 

 
 

Nazwa projektu 

6060 6050 4210 4270 6050 6060 4210 4220 4300 4210 

RAZEM 

Doposażenie placu zabaw w Bielawach 
Pogorzelskich 

          
8 886 

Poprawa wizerunku, atrakcyjności i estetyki 
sołectwa Bielawy Pogorzelskie (zakup paliwa 
 i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki, 

opryskiwacz, farby i inne, siatka na 
ogrodzenie) 

   
 

1 700 

       

 
 
 
 

Bielawy 
Pogorzelskie 

Organizacja imprez kulturalno – 
rozrywkowych w sołectwie Bielawy 

Pogorzelskie 

       
1 250 

 
1 250 

 

  

 

            13 086 
Budowa chodnika w Bułakowie  10 000         

Modernizacja toalety w świetlicy wiejskiej 
 w Bułakowie 

     
12 506 

     

Renowacja mebli w świetlicy wiejskiej  
w Bułakowie 

    
2 000 

      

Dbanie o wizerunek sołectwa Bułaków 
(utrzymanie terenów zielonych: paliwo, 

obcinka drzew i krzewów, nasadzenia nowych 
krzewów) 

   
 

1 200 

       

 
 
 
 

Bułaków 

Organizacja dożynek wiejskich dla 
mieszkańców sołectwa Bułaków 

        
1 000 

 
2 000 

 

 

            28 706 
str.1 

 

Id: 35F080DF-6FCB-4C33-A9AF-6FC566A19742. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli  
Nr XIII/99/2020 z dnia 05.03.2020r. 

 

Dział  
010 

Dział  
600 

Dział 921 Dział  
926 

Rozdział 
01095 

Rozdział 
60016 

Rozdział  
92109 

Rozdział 
92195 

Rozdział 
92601 

 
 

Sołectwo 

 
 

Nazwa projektu 

6060 6050 4210 4270 6050 6060 4210 4220 4300 4210 

RAZEM 

 
Utwardzenie drogi śródpolnej w Elżbietkowie 

  
10 069 

        

Utworzenie zaplecza kuchennego wraz 
 z wymianą drzwi w Elżbietkowie 

   
7 500 

       

 
 
 

Elżbietków 

Wyposażenie wiaty rekreacyjnej  
w Elżbietkowie 

   
1 000 

       

 

            18 569 
Wymiana bramy garażowej w świetlicy 

wiejskiej w Głuchowie 
     

10 500 
     

Modernizacja wiaty i placu  
w Głuchowie 

     
10 036 

 
 

    

Doposażenie placu zabaw w Głuchowie 4 800          

 
 
 

Głuchów 

Zakup drzwi wewnętrznych do świetlicy 
wiejskiej w Głuchowie 

   
4 200 

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 

            29 536 
Modernizacja elewacji świetlicy wiejskiej 

 w Gumienicach  
     

12 000 
     

Zakup kostki brukowej dla sołectwa Gumienice    
8 075 

       

 
 

Gumienice 

Organizacja imprezy kulturalno – rozrywkowej 
w Gumienicach 

        
3 000 

 
1 300 

 

 

            24 375 
str.2 
 
 

Id: 35F080DF-6FCB-4C33-A9AF-6FC566A19742. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli  
Nr XIII/99/2020 z dnia 05.03.2020r. 

 
Dział 
 010  

Dział  
600 

Dział 921 Dział  
926 

Rozdział 
01095 

Rozdział
60016 

Rozdział  
92109 

Rozdział 
92195 

Rozdział 
92601 

 
 

Sołectwo 

 
 

Nazwa projektu 

6060 6050 4210 4270 6050 6060 4210 4220 4300 4210 
 

RAZEM 

 
Budowa chodnika w Kaczagórce 

  
17 000 

         
 

Kaczagórka Aktywizacja społeczności lokalnej – 
organizacja dożynek wiejskich w Kaczagórce 

        
691 

 
1 800 

 

 

            19 491 
Kromolice Modernizacja elewacji II części budynku 

świetlicy wiejskiej w Kromolicach 
     

27 416 
      

 

            27 416 
Zakup namiotu dla sołectwa Łukaszew   8 000        

Dbanie o wizerunek sołectwa Łukaszew 
(utrzymanie terenów zielonych: paliwo, 
opryski, nasadzenia nowych krzewów) 

   
2 146 

       

Wyposażenie altany rekreacyjnej Łukaszewa 
 w lodówkę i sprzęt nagłaśniający 

   
2 000 

       

 
 

Łukaszew 

Aktywizacja społeczności lokalnej – 
organizacja imprez integracyjnych 

 w Łukaszewie 

       
500 

 
1 000 

 
500 

 

 

            14 146 
Modernizacja posadzki w świetlicy wiejskiej 

 w Małgowie 
      

19 000 
     

 
Małgów Dbanie o wizerunek sołectwa Małgów (zakup 

kosy spalinowej, paliwa, oleju, środków 
chwastobójczych i inne) 

   
1 269 

       

 

str.3 

Id: 35F080DF-6FCB-4C33-A9AF-6FC566A19742. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli  

Nr XIII/99/2020 z dnia 05.03.2020r. 
 

Dział  
010 

Dział  
600 

Dział 921 Dział  
926 

Rozdział 
01095 

Rozdział 
60016 

Rozdział  
92109 

Rozdział 
92195 

Rozdział 
92601 

 
 

Sołectwo 

 
 

Nazwa projektu 

6060 6050 4210 4270 6050 6060 4210 4220 4300 4210 
 

RAZEM 

 
Małgów 

Aktywizacja społeczności lokalnej - 
organizacja imprez kulturalno – rozrywkowych 

w Małgowie 

        
500 

 
2 500 

  

            23 269 
Budowa chodnika II w Ochli  11 349          

Ochla Organizacja imprez kulturalno – 
rozrywkowych w Ochli 

        
500 

 
500 

 

 
 
 

            12 349 
Paradów Modernizacja chodnika II w Paradowie  11 842          

            11 842 
Budowa chodnika we Wziąchowie  21 000           

 
Wziąchów Dbanie o wizerunek sołectwa Wziąchów 

(zakup paliwa, oleju, środków 
chwastobójczych i inne) 

   
749 

        

            21 749 
 

RAZEM 
 

 
4 800 

 
81 260 

 
37 839 

 
2 000 

 
72 458 

 
19 000 

 
1 750 

 
7 941 

 
8 600 

 
8 886 

 
 

 
244 534 

   str.4 

Id: 35F080DF-6FCB-4C33-A9AF-6FC566A19742. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów:

- W dziale 700 zwiększono dochody z tytułu wpływów za przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
w prawo własności o kwotę 7.170,00 zł oraz z tytułu wpłat podatku VAT za rok ubiegły.

Plan dochodów po zmianach zwiększył się o kwotę 8.125,00 zł i wynosi 24.957.192,39 zł.

Zmiany w planie wydatków:

- W dziale 010 zwiększono plan o kwotę 15.330,00 zł na inwestycję pn. Doposażenie placu zabaw w
Głuchowie.
- W dziale 600 zwiększono plan o kwotę 49.568,00 zł w tym: zwiększono dotację w rozdziale 60014 o
kwotę 14.720,00 zł, w rozdziale 60016 zmniejszono plan na zakupach materiałów i wyposażenia oraz na
usługach pozostałych o 6.595,00 zł i przeniesiono na wyżej wymienioną dotację oraz zmniejszono plan
wydatków inwestycyjnych o kwotę 209.326,00 zł i przeniesiono na zwrot niewykorzystanych dotacji,
celem zwrotu dotacji do Funduszu Dróg Samorządowych.
- W dziale 801 dokonuje się przeniesień na wynagrodzenia bezosobowe.
- W dziale 852 dokonano przeniesień porządkowych.
- W dziale 900 zmniejsza się plan o 51.973,00 zł w tym likwiduje się inwestycje pn. Zakup beczki
asenizacyjnej oraz zmniejsza się plan na zakup energii.
- W dziale 921 dokonano przesunięć w planie na wniosek sołectwa Łukaszew.
- W dziale 926 zmniejsza się plan o kwotę 4.800,00 zł na wniosek sołectwa Głuchów, w celu przeniesienia
planu na inwestycję pn. Doposażenie placu zabaw w Głuchowie.

Plan wydatków po zmianach zwiększył się o kwotę 8.125,00 zł i wynosi 26.448.230,39 zł.

Id: 35F080DF-6FCB-4C33-A9AF-6FC566A19742. Podpisany Strona 1




